2

ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.06.2018

                                                      № 19
с. Топчиха
О рассмотрении обращения координатора Топчихинского местного отделения ЛДПР
Н.А. Алырчикова
Рассмотрев обращение координатора Топчихинского местного отделения ЛДПР Н.А. Алырчикова, поступившее в  районный Совет депутатов 20.06.2018, о сложившейся ситуации в КГБУЗ «Топчихинская центральная районная больница», учитывая мнение Министерства здравоохранения Алтайского края, осуществляющего непосредственный контроль за деятельностью учреждения, отсутствие фактов и аргументов, подтверждающих угрозу жизни и здоровью граждан района, и дающих основание для проведения депутатского расследования в учреждении, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, районный Совет депутатов решил:
1. Комиссию для проведения депутатского расследования в КГБУЗ «Топчихинская центральная районная больница» не создавать.
2. Направить копию настоящего решения Н.А. Алырчикову.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Председатель районного Совета депутатов

        С.Н. Дудкина